重庆市人民政府办公厅关于
2016年选调工作人员的通知
各区县（自治县）人民政府、市级部门办公室：
根据《〈重庆市人民政府办公厅干部调配办法〉实施细则》，市政府办公厅决定公开选调工作人员。现将有关事宜通知如下：
一、选调范围、名额
面向全市市级部门、各区县（自治县）部门公务员选调公务员12名。

二、选调条件

（一）政治素质良好，思想品德优秀，工作作风务实，工作能力较强，工作实绩突出，群众评价好。

（二）具有1年以上乡镇（街道）及以下基层工作经历，公务员身份，职务级别为主任科员及以下。

（三）全日制普通高等教育本科及以上文化程度并获得学士以上学位。获得全日制普通高等教育硕士研究生及以上学历学位的，其本科学历应为全日制普通高等教育。

（四）年龄33岁以下（1983年8月31日以后出生）。

（五）历年年度考核均为称职及以上等次。

（六）身体健康。

三、报名事宜

（一）报名材料。

1.《市政府办公厅2016年选调工作人员报名表》。
2.毕业证书（学历、学位）复印件（研究生报考者需同时提供本科、研究生毕业证书复印件）。

3.身份证复印件。

4.工作证复印件或能够证明公务员身份的证明材料。
（二）报名方式。

将报名材料通过邮政特快专递（EMS）方式（不接受其他方式）寄至市政府办公厅人事处。

收件人：重庆市人民政府办公厅人事处

邮  编：400015

（三）报名截止时间。

2016年9月3日（以收件日期为准）。
四、有关要求

（一）参加考试人员提供的报名信息须真实准确，经核实不符合报名条件的，取消报名、录用资格。

（二）对报名人员进行资格审查后，通知考试时间和地点。
重庆市人民政府办公厅

2016年8月23日
市政府办公厅2016年选调工作人员报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	近期免冠登记

彩色照片（2寸）

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党

时  间

	参加工

作时间

	身  高

	联系电话

	熟悉专业及特长

	学历学位
	全日制教育

学历（学位）

	毕业院校

及专业

	在职教育学

历（学位）

	毕业院校

及专业

	工作单位

及现任职务（级别）

	简

历

	奖惩情况

	近3年年度

考核情况
	2013年：            2014年：            2015年：

	家庭情况

（父母、配偶和子女）
	称谓
	姓名
	年龄
	政治

面貌
	工作（学习）单位及职务

	本人意见
	本人承诺以上填报情况属实。

本人签字：

年    月   日

	资    格

审查意见
	  （盖章）

年    月   日

	考试成绩
	筛选考试：                ；面试：             ；
文字能力考试：            ；文字能力考试位列参加考试人员第     名。

	考察组

意  见

	厅党组

审定意见
	（盖章）

年    月   日

填表说明：“联系电话”栏，需同时填写固定电话及移动手机号码。